R. Sepulto Dómino, signatum est monuméntum, volventes lapidem ad ostium monuménti: \* Ponéntes milites, qui custodirent illum. Accedentes principes sacerdotum ad Pilátum, petierunt illum. Ponéntes. Se-púlto.

Ad Laudes, Aña.

1. O mors, ero mors tua, mors tuus ero, inférne. Psalm. Miserere. 42.

2. Plangent eum quasi unigénum, quia innocens Dóminus occisus est. Ps. Júdica me. 50.  
3. Atténdite, uníversi populi, et vidéte dolorem meum. Psalm. Deus, Deus meus. 44.

4. A porta ínteri érue, Dómine, animam meam. Canticum. Ego dixi. 51.

5. O vos omnes, qui transitis per viam, atténdite et vidéte, si est dolor sicut dolor meus. Ps. Laudate Dóminum de cœlis. 45. ¶ Caro mea requiéscet in spe. R. Et non dabis sanctum tuum videre corruptionem.

Ad Benedictus, Aña.

Mulieres sedentes ad monuméntum lamentabantur, flentes Dóminum.

¶ Christus factus est pro nobis obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis: propter quod et Deus exaltavit illum, et dedit illi nomen, quod est super omne nomen. Pater noster, secreto. Psalm. Miserere. 42.

Oratio.

**R**espice, quæsumus Dómine, super hanc familiam tuam, pro qua Dóminus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium, et crucis subfere torméntum. Qui tecum.

Et sic dicitur usque ad Nonam.

Dicitis Horis ut supra. 515. dicitur Missa ut in Ordinario: et facta Communione Sacerdotis, statim pro Vesperis dicitur Aña. Alleluia, alleluia, alleluia.

Ps. Iaudate Dóminum, omnes gentes. 92. Et in fine Glória Patri. Sicut erat.

Et repetitur Aña. Alleluia, alleluia, alleluia.

Cap. Hym. et ¶. non dicuntur.

Ad Magnificat, Aña.

Vespere autem Sábbati, quæ lucescit in prima Sábbati, venit Maria Magdaléne, et altera María videre sepulchrum, alleluia.

Canticum. **Magnificat.** 91. cum Glória Patri. Et repetitur Aña. Vespere autem Sábbati. Deinde Sacerdos dicit, **Dóminus vobiscum.**

Orémus. Oratio.

**S**piritu nobis, Dómine, tuae charitatis infunde: ut quos sacramentis Paschálibus satiasti, tua facias pietate concordes. Per Dóminum. In unitate ejusdem Spiritus.

Deinde, Dóminus vobiscum.

Postea Diaconus dicit, te missa est, alleluia, alleluia. R. Deo grátias, alleluia, alleluia.

Extra Chorum, dicto Pater noster, et Ave María, Vespera inchoantur absolute ab Aña. Alleluia, cum reliquis, ut supra, et loco, Ite missa est, allel., allel., dicitur ¶. Benedicamus Dómino, alleluia, alleluia. R. Deo grátias, alleluia, alleluia.

Deinde additur Pater noster, et nihil aliud.

Ad Completorium.

Jube, domne. Lectio brevis, Fratres: Sóbrii estote. ¶. Adiutorium nostrum. Pater noster, et facta Confessione et Absolutione, dicitur ¶. Converte nos, Deus. ¶. Deus, in adjutórium Glória Patri, et amplius non dicitur Iaüs tibi, Dómine, Rex etérnæ glóriæ; sed ejus loco deinceps dicitur Alleluia.